檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

地址：242062新北市新莊區中正路510號
聯絡人：蘇惠平
電話：(02)29053082
電子郵件：051143@mail.fju.edu.tw

242062新北市新莊區中正路510號

輔仁大學學校財團法人輔仁大學　書函

受文者：德語語文學系
發文日期：中華民國114年2月4日
發文字號：輔校教育四字第1140001792號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：中等學程招生簡章、國小學程招生簡章

主旨：檢送本校114學年度中等學校教育學程暨國民小學教育學

程甄試招生簡章，敬請公告並轉請各班導師向學生宣傳。

說明：

一、本校師資培育中心謹訂於114年2月25日(星期二)及2月26日
(星期三)中午12時30分至13時30分，假文開樓2樓LE2A教

室舉辦「114學年度中等學校教育學程暨國民小學教育學

程甄試說明會」，敬請週知。

二、修習中等學校教育學程及國民小學教育學程須經甄試，甄

試現場報名時間為114年3月10日(星期一)至3月14日(星期

五)每日9：00-12：00、13：00-16：00，報名地點為文開

樓七樓梯廳。

三、請各系（所）導師協助公告並轉知教育學程甄試訊息，若

有相關疑問請洽師資培育中心（校內分機：3053、3082、
3083）。

正本：113學年全校各院系所學程
副本：